
 

 

 

 

 

 
 

 

E-mail: prefeitura_palmeirante@hotmail.com | Site: www.palmeirante.to.gov.br 
Rua 7 de Setembro, s/nº, Centro, CEP: 77798-000, Telefone: 63-3493-1276, Palmeirante-TO. 

 

 

 

 
               
 
PORTARIA Nº 1487/2024-GAB/PREF 

 
                                                                         DE 10 DE OUTUBRO DE 2024. 

   
                                                                                                            

                                                       DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE  
                                                       SERVIDOR AO CARGO DE PROVIMENTO                                                           
                                                       EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS                                                                     
                                                       PROVIDÊNCIAS”.  
 
                 O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRANTE, ESTADO DO 
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica 
do Município e lei nº 355/2023; 
 
                  
                                 

RESOLVE: 
 
                 Art. 1º. Exonera o servidor CARLOS MONTEIRO DA SILVA, 
portador do CPF: ***.991.971-**, do cargo de provimento em comissão de 
SUPERVISOR GERAL DE PLANEJAMENTO, lotado na Secretaria Municipal 
de Administração e Planejamento. 
 

 
                 Art. 2º. Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação.   
                                                                                                                                               
                                                                                                              
                 Art. 3º. Revogam-se, eventuais, disposições em contrário. 

 
                                                                                                                                                                               
                 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRANTE, 
Estado do Tocantins, aos 10 (dez) dias do mês de outubro de 2024. 

 
 
 

___________________________________ 
RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 
 


		2024-10-10T14:20:33-0300
	RAIMUNDO BRANDAO DOS SANTOS:02445920124




